
Pagėgių savivaldybės tarybos
2020 m.vasario 27  d.
sprendimo Nr. T-27
6 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2020 m.gruodžio 21 d.
sprendimo Nr. T-248  redakcija)

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO KITOS  

                                    TIKSLINĖS  DOTACIJOS PASKIRSTYMAS (5)

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

šaltinis  Iš viso užmokestis turtui
įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

01.VALDYMO TOBULINIMO 

PROGRAMA 0 0 200 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 200 0
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius 02.2.2.01.01. 143 200

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 0 0 0 0

MENO IR SPORTO MOKYKLA 0 0 0 0
02.Švietimas 0 0 0 0
Pagėgių Meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.02. 143 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0

02.Švietimas 0 0 0 0
Kita tikslinė dotacija (Neformaliojo vaikų švietimo 

veikloms finansuoti) 02.3.1.01.04 0
Kita tikslinė dotacija (Švietimo įstaigų 

modernizavimui/ optimizavimui) 02.3.1.01.05 0
0

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 0 0 0 0
02.Švietimas 0 0 0 0
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija (Pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus  optimizavimui) 02.3.1.01.07.01. 143 0

 Kita tikslinė  dotacija (Ilgalaikių neigiamų COVID-19 

pandemijos pasekmių veikloms finansuoti) 02.3.1.01.06 0

0

PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 0 0 0 0

02.Švietimas 0 0 0 0

Piktupėnų pagrindinė mokykla (Pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus  optimizavimui) 02.3.1.01.07.04. 143 0

0

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 0 0 0 0

02.Švietimas 0 0 0 0

Stoniškių pagrindinė mokykla (Pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus  optimizavimui) 02.3.1.01.07.02. 143 0

0

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 0 0 0 0

02.Švietimas 0 0 0 0
Natkiškių ZosėsPetraitienės pagrindinė mokykla 

(Pedagoginių darbuotojų skaičiaus  optimizavimui) 02.3.1.01.07.03. 143 0

Priemonė 

pagal SVP



04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
04. Ekonomika 0 0 0 0
Valstybės biudžeto dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 04.1.1.02.01. 143 0
Europos Sąjungos dotacija investiniams projektams 04.1.1.02.01. 13 0

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
01. Bendros valstybės paslaugos 0 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 0

04. Ekonomika 0 0 0 0

VIP Pagėgių savivaldybės polderių sistemos 

rekonstravimas 05.1.2.03.06 146

05.Aplinkos apsauga 0 0 0 0

ES finansinės paramos lėšos projektas ,,Vandens 

tiekimo  ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra Pagėgių 

savivaldybėje(Mažaičiuose) 05.1.2.06.01. 0
Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti) 05.1.2.03.01. 143 0

Kita tikslinė dotacija (Susisiekimo valstybinės ir 

vietinės reikšmės keliais užtikrinimas dėl COVID -19) 05.1.2.03.07 143 0

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 0 0 0 0

PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 0 0 0 0
10.Socialinė apsauga 0 0 0 0
Pagėgių vaiko globos centras 0

Pagėgių vaiko globos centra, projektas ,,Vaikų gerovės 

ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, 

globėjams(rūpintojams)kokybės didinimas bei 

prieinamumo plėtra". 04.1.1.02.01. 13 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0

10. Socialinė apsauga -4600 -4600 0 0

Kita tikslinė dotacija( Piniginė socialinė parama 

nepasiturintiems gyventojams, laikinai nevertinti turimo 

turto ir padidinti VRP dydį nuo 1 VPR iki ir VPR 07.2.1.01.06 143 -12500 -12500

Kita tikslinė dotacija( Socialinės išmokos) 143 7900 7900

Kita tikslinė dotacija (Kito kuro kompensacija) 143 0

07.Sveikatos apsauga 4600 4600 0 0

Kita tikslinė dotacija (Psichikos sveikatai stiprinti) 07.2.1.03.02 143 0

Sveikos ir saugios aplinkos užtikrinimas 143 4600 4600

PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 0 0 0 0

10.Socialinė apsauga 0 0 0 0
Projektas ,,Integrali pagalba į namus" 04.1.1.02.01. 13 0

0

IŠ VISO 0 0 200 0


	40875488828183424.xlsx

